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Jihocesky kraj

Nazev investic¢niho projektu: ,Vystavba chodniku v obci ZleSice”

»Tento projekt je spolufinancovan Jihoceskym krajem.”
Smlouva o poskytnuti dotace SDO/OEZI/1806/22

Dotacni program:

Celkové naklady:

Celkové zpUsobilé naklady:

Dotace 60 %:

Spoluucast obce Malenice:

Realizace projektu:

Realizator projektu:

Program obnovy venkova JihoCeského kraje v roce 2022

1.029.856 K¢
443.334 K¢
266.000 K¢
763.856 K¢

1/2022-12/2022

Obec Malenice, Na Navsi 95, 387 06 Malenice
1CO: 00251461



